
Návod pro Elektronické vyhřívané inteligentní záchodové sedátko s teplovzdušným fénem a 
potahem na záchodové sedátko s regulací teploty:

Před prvním použitím:

1. Zkontrolujte, zda jsou všechny součásti kompletní a nepoškozené.
2. základové sedátko k zdroji napájení pomocí přiloženého napájecího kabelu.
3. Zkontrolujte, zda jsou všechny kabely a připojení správně připojeny a nejsou poškozené.
4. Po zajištění zdroje napájení zajistí, zda je vše v pořádku a zda se sedátko dostatečně.

Použití:

1. Před použitím sedátka je třeba jej zapnout.
2. Sedátko lze ovládat pomocí ovládacího panelu, který se nachází na sedátku.
3. Na ovládacím panelu se nachází tlačítko pro zapnutí/vypnutí vyhřívání, regulace teploty, 

nastavení času vyhřívání a zapnutí/vypnutí teplovzdušného fenu.
4. Sedátko má také senzor pro automatické spuštění vyhřívání, když si na něj někdo posadí.
5. Po použití je třeba sedátko vypnout a nechat chladnout.

Údržba:

1. Před údržbou je třeba sedátko vypnout a odpojit od zdroje napájení.
2. Sedátko lze čistit měkkým hadříkem a vodou.
3. Nepoužívejte agresivní čisticí prostředky, které by mohly poškodit materiál sedátka.
4. Nepoužívejte čištění horkou vodu.
5. Po čištění nechte sedátko vyschnout před dalším použitím.

Varování:

1. Nepoužívejte sedátko, pokud je poškozené nebo nefunguje správně.
2. Nepoužívejte sedátko v případě, že je vlhké nebo mokré.
3. Nepoužívejte sedátko v případě, že je v místnosti přítomen hořlavý plyn nebo jiné 

nebezpečí.
4. Před každým použitím zkontrolujte, že je vše pořádku, a že je vše správně nastaveno.
5. Nevylévejte nečistoty do záchodu pokud je sedátko sklopené dolů.
6. Při výskytu relevantních problémů kontaktujte odborníka


